
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

24.12.2024 с. Ирбейское       № 874-пг 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района  

от 27.11.2024 № 776-пг «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений  

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» 

 

Руководствуясь статьей 38, 42 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района  

от 27.11.2024 № 776-пг «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений  

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

абзац 6 пункта 2 постановления исключить. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансово-экономического управления администрации Ирбейского района 

Е.В. Грибкову. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 


